花巻市監査委員告示第４号

　地方自治法第199条第４項の規定により実施した定期監査の結果について、同条第９項の規定により下記のとおり公表する。

　平成25年６月24日

花巻市監査委員　　齋　藤　政　人

同　　　　　戸　來　喜美雄
記
１　監査委員意見

　平成25年度第１回定期監査として、平成24年度の財務事務について監査した結果、次のとおり意見を述べる。

２　監査を実施した課（機関）

（1）政策推進部秘書政策課　　　　　          【監査日：平成25年5月22日】

おおむね適正である。
（2）政策推進部企画調整課　　              　【監査日：平成25年5月22日】

おおむね適正である。

（3）政策推進部財政課　　　　　          　  【監査日：平成25年5月22日】

おおむね適正である。
（4）政策推進部市民協働参画課　　　       　 【監査日：平成25年5月22日】

おおむね適正である。
（5）政策推進部国際交流室　　　　　　　　　  【監査日：平成25年5月22日】

注意事項あり。

（6）建設部道路建設課　　　　　　　　　      【監査日：平成25年5月22日】

おおむね適正である。

（7）建設部道路維持課　　　                  【監査日：平成25年5月22日】
おおむね適正である。
（8）建設部建築住宅課　　　　                【監査日：平成25年5月22日】

おおむね適正である。

（9）建設部都市整備課 　　　　　　　 　　 　 【監査日：平成25年5月22日】

おおむね適正である。

（10）消防本部（総務課、警防課、予防課、通信指令課、花巻中央消防署、花巻北消防署）　　　　　　  　               　【監査日：平成25年5月23日】

おおむね適正である。
（11）教育部教育企画課　　　　　　　　　 　  【監査日：平成25年5月23日】

おおむね適正である。

（12）教育部小中学校課　　　　　　　　　 　  【監査日：平成25年5月23日】

おおむね適正である。
（13）教育部就学養育課　　　　　　 　    　　【監査日：平成25年5月23日】

おおむね適正である。
（14）教育部文化財課　　　　　　  　　　      【監査日：平成25年5月23日】

おおむね適正である。
（15）総合文化財センター　　　　　　    　　　【監査日：平成25年5月23日】

おおむね適正である。